
UCHWAŁA   Nr  XXIII/113/08
Rady Gminy Somianka

z dnia 24 października 2008 r.
  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/84/08 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia  zasad  korzystania  ze  stołówek  szkolnych  prowadzonych  przez 
Gminę Somianka

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (tekst   jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.1591
z  późn. zm.) oraz art. 1 pkt 27 ustawy z dnia 25 lipca 2008 r. o zmianie ustawy
o systemie  oświaty,  ustawy – Karta  Nauczyciela  oraz  ustawy o postępowaniu
w  sprawach  nieletnich  (Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  145,  poz.  917)  -   Rada   Gminy 
Somianka uchwala, co następuje:

 
§ 1

Traci moc uchwała Nr XVI/84/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 r. 
w  sprawie  ustalenia  zasad  korzystania  ze  stołówek  szkolnych  prowadzonych 
przez Gminę Somianka

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
   Rady Gminy

    /-/ Tadeusz Jacek Tolak


